
P R E I S L I S T E
MICRODERMABRASION

MICRODERMABRASION + HYALURONSÄURE SERUM

MICRODERMABRASION + HYALURONSÄURE SERUM + ALGENMASKE

HYDRAFACIAL MIT PETER THOMAS ROTH PRODUKTEN

HYDRAFACIAL + LED THERAPIE

HYDRAFACIAL + CHEMISCHES PEELING  (OHNE RÖTUNG & OHNE SCHÄLUNG)

HYDRAFACIAL + CHEMISCHES PEELING + LED THERAPIE

MICRONEEDLING MIT AUFHELLUNGSSERUM (MELAN TRAN3X)

 + HYALURONSÄURE

MICRONEEDLING MIT VERJÜNGENDEM KOLLAGENSERUM + HYALURONSÄURE

MICRONEEDLING + VERJÜNGUNG ODER AUFHELLUNG + HYALURONSÄURE

+ALGENMASKE

PLASMA PEN

KRÄHENFÜSSE

MUND / LIPPEN

STIRN – ZORNESFALTE

OBERLIDSTRAFFUNG (BEIDSEITS)

UNTERLIDSTRAFFUNG

OBERLID- & UNTERLIDSTRAFFUNG

CHEMISCHES PEELING

RF LASER / SKIN REJUVENATION

GANZES GESICHT

GESICHT + HALS

GESICHT + HALS + DEKOLLETÉ

68 €

 74 €

 80 €

130 €

 145 €

 190 €

 199 €

120 €

 120 €

 125 €

70 €

 70 €

 70 €

 80 €

 90 €

 150 €

170 €

90 €

 99 €

 125 €



P R E I S L I S T E
AAUGENBRAUEN & WIMPERN FÄRBEN

AUGENBRAUEN FORMEN MIT FADEN

AUGENBRAUEN FÄRBEN

WIMPERN FÄRBEN

AUGENBRAUEN FORMEN MIT WAXING

WIMPERNWELLE

WIMPERNLIFTING

WIMPERNLIFTING INKL.  FÄRBEN

WIMPERNLIFTING & KERATIN-LAMINIERUNG (FÜR GESUNDE & KRÄFTIGE WIMPERN)

HENNA BROWS – AUGENBRAUEN FÄRBEN MIT HENNA-PIGMENTEN

AUGENBRAUENLAMINIERUNG

AUGENBRAUENLIFTING

TAGES MAKE-UP

ABEND MAKE-UP

BALL MAKE-UP

MICROBLADING – 3D AUGENBRAUEN  (NACHBEHANDLUNG 1–6 MONATE)

MICROBLADING – 3D AUGENBRAUEN  (NACHBEHANDLUNG 6–12 MONATE)

MICROBLADING – 3D AUGENBRAUEN  (ERSTE BEHANDLUNG)

PERMANENT MAKE-UP – MICROSHADING

PERMANENT MAKE-UP – AUGENBRAUEN

PERMANENT MAKE-UP – OBER- & UNTERLID

PERMANENT MAKE-UP – OBERLID

PERMANENT MAKE-UP – UNTERLID

PERMANENT MAKE-UP – MICROBLADING

PERMANENT MAKE-UP – LIPPENKONTUR

PERMANENT MAKE-UP – WIMPERNKRANZVERDICHTUNG

PERMANENT MAKE-UP – LIPPENSCHATTIERUNG

24 €

13 €

13 €

13 €

17 €

55 €

55 €

66 €

65 €

38 €

55 €

45 €

70 €

90 €

90 €

100 €

150 €

250 €

250 €

250 €

220 €

180 €

150 €

250 €

230 €

150 €

230 €



P R E I S L I S T E
AWIMPERNVERLÄNGERUNG – NEUANLAGE 1 :1  TECHNIK

WIMPERNVERLÄNGERUNG – AUFFÜLLEN 1 :1

WIMPERNVERLÄNGERUNG – NEUANLAGE 2D TECHNIK

WIMPERNVERLÄNGERUNG – AUFFÜLLEN 2D

WIMPERNVERLÄNGERUNG – NEUANLAGE 3D TECHNIK

WIMPERNVERLÄNGERUNG – NEUANLAGE 4D TECHNIK

WIMPERNVERLÄNGERUNG – NEUANLAGE 6D TECHNIK

WIMPERNVERLÄNGERUNG – NEUANLAGE 8D TECHNIK

WIMPERNVERLÄNGERUNG – AUFFÜLLEN 3D / 4D / 5D

WIMPERNLIFTING (OHNE FÄRBEN)

WIMPERNLIFTING (MIT FÄRBEN)

110 €

70 €

120 €

70 €

130 €

130 €

150 €

185 €

75 €

55 €

65 €


