



PREISLISTE

MICRODERMABRASION	68 €
MICRODERMABRASION + HYALURONSÄURE SERUM	74 €
MICRODERMABRASION + HYALURONSÄURE SERUM + ALGENMASKE	80 €
HYDRAFACIAL MIT PETER THOMAS ROTH PRODUKTEN	130 €
HYDRAFACIAL + LED THERAPIE	145 €
HYDRAFACIAL + CHEMISCHES PEELING (OHNE RÖTUNG & OHNE SCHÄLUNG)	190 €
HYDRAFACIAL + CHEMISCHES PEELING + LED THERAPIE	199 €
MICRONEEDLING MIT AUFHELLUNGSERUM (MELAN TRAN3X) + HYALURONSÄURE	120 €
MICRONEEDLING MIT VERJÜNGENDEM KOLLAGENSERUM + HYALURONSÄURE	120 €
MICRONEEDLING + VERJÜNGUNG ODER AUFHELLUNG + HYALURONSÄURE + ALGENMASKE	125 €
PLASMA PEN	
• KRÄHENFÜSSE	70 €
• MUND / LIPPEN	70 €
• STIRN – ZORNESFALTE	70 €
• OBERLIDSTRAFFUNG (BEIDSEITS)	80 €
• UNTERLIDSTRAFFUNG	90 €
• OBERLID- & UNTERLIDSTRAFFUNG	150 €
CHEMISCHES PEELING	170 €
<u>RF LASER / SKIN REJUVENATION</u>	
• GANZES GESICHT	90 €
• GESICHT + HALS	99 €
• GESICHT + HALS + DEKOLLETÉ	125 €



PREISLISTE

AUGENBRAUEN & WIMPERN FÄRBEN	24 €
AUGENBRAUEN FORMEN MIT FADEN	13 €
AUGENBRAUEN FÄRBEN	13 €
WIMPERN FÄRBEN	13 €
AUGENBRAUEN FORMEN MIT WAXING	17 €
WIMPERNWELLE	55 €
WIMPERNLIFTING	55 €
WIMPERNLIFTING INKL. FÄRBEN	66 €
WIMPERNLIFTING & KERATIN-LAMINIERUNG (FÜR GESUNDE & KRÄFTIGE WIMPERN)	65 €
HENNA BROWS – AUGENBRAUEN FÄRBEN MIT HENNA-PIGMENTEN	38 €
AUGENBRAUENLAMINIERUNG	55 €
AUGENBRAUENLIFTING	45 €
TAGES MAKE-UP	70 €
ABEND MAKE-UP	90 €
BALL MAKE-UP	90 €
MICROBLADING – 3D AUGENBRAUEN (NACHBEHANDLUNG 1-6 MONATE)	100 €
MICROBLADING – 3D AUGENBRAUEN (NACHBEHANDLUNG 6-12 MONATE)	150 €
MICROBLADING – 3D AUGENBRAUEN (ERSTE BEHANDLUNG)	250 €
PERMANENT MAKE-UP – MICROSHADING	250 €
PERMANENT MAKE-UP – AUGENBRAUEN	250 €
PERMANENT MAKE-UP – OBER- & UNTERLID	220 €
PERMANENT MAKE-UP – OBERLID	180 €
PERMANENT MAKE-UP – UNTERLID	150 €
PERMANENT MAKE-UP – MICROBLADING	250 €
PERMANENT MAKE-UP – LIPPENKONTUR	230 €
PERMANENT MAKE-UP – WIMPERNKRANZVERDICHTUNG	150 €
PERMANENT MAKE-UP – LIPPENSCHATTIERUNG	230 €



PREISLISTE

WIMPERNVERLÄNGERUNG – NEUANLAGE 1:1 TECHNIK	110 €
WIMPERNVERLÄNGERUNG – AUFFÜLLEN 1:1	70 €
WIMPERNVERLÄNGERUNG – NEUANLAGE 2D TECHNIK	120 €
WIMPERNVERLÄNGERUNG – AUFFÜLLEN 2D	70 €
WIMPERNVERLÄNGERUNG – NEUANLAGE 3D TECHNIK	130 €
WIMPERNVERLÄNGERUNG – NEUANLAGE 4D TECHNIK	130 €
WIMPERNVERLÄNGERUNG – NEUANLAGE 6D TECHNIK	150 €
WIMPERNVERLÄNGERUNG – NEUANLAGE 8D TECHNIK	185 €
WIMPERNVERLÄNGERUNG – AUFFÜLLEN 3D / 4D / 5D	75 €
WIMPERNLIFTING (OHNE FÄRBEN)	55 €
WIMPERNLIFTING (MIT FÄRBEN)	65 €